
21

Uzsver, ka pastāv cieša kopsakarība starp 
ziemcietību un ražas lielumu.

HERAKLES pierāda savas izturīga hibrīda unikālās 
īpašības, nodrošinot augstu ražību skarbos audzēšanas 
apstākļos. Pamatojoties uz vērtīgajām hibrīda īpašībām: 
ziemcietību, augu veselību un augstu toleranci pret 
klimata stresu pavasarī.
HERAKLES sasniedza izcilus rezultātus pagājušā 
gada ziemcietības izmēģinājumos Zviedrijā - 43 % 
ziemcietība un 128 rel. eļļas raža. Tas ir iespaidīgs 
pierādījums veiksmīgam  RAPOOL selekcijas darbam. 
Īpaši, ja mēs salīdzinām HERAKLES ar vadošo konkurentu 
hibrīdiem ar 60 % ziemcietību un ražas rādītājiem 
ap 87 % (ar sarkanu krāsu marķēto šķirņu vidējie 
rezultāti). HERAKLES apliecina ziemcietības uzticamību, 
pievilcīgu ražas potenciālu un stabilitāti, kas balstās 
uz tā visaptverošo augu veselību.

Avots: Zviedrija, Ziemcietības izmēģinājumi 2023 (OS7-22), Kontrole*: 
ATORA, SMARAGD, DK Expansion &  Artemis, Vietas (n) = 3 vietas. Ar 
mirušajiem augiem pēc ziemas, Rel. Eļļas raža (100 %) = 2,89 t/ha.

HERAKLES
 Spēcīga šķirne ar risinājumu (TuYV/Rlm7) 

skarbiem audzēšanas apstākļiem kā, piemēram, 
ziemcietība, sausums un karstums.

 Laba augu ziemcietība, kas nodrošina ražas 
stabilitāti.

 Ražas stabilitāte uzsver piemērotību sēšanai 
skarbajos Baltijas valstu apstākļos.

Spēcīgs hibrīds skarbajiem augšanas apstākļiem.

Mazs Vidējs Augsts

Sēklas raža      

Eļļas saturs      

Eļļas raža      

Agrs Vidējs Vēls

Minimālā augsnes apstrāde      

Sēšanas datums      

Piemērotība augsnes tipiem      

 Mazs Vidējs Augsts 

Auga attīstība rudenī      

Ziemcietība      

Auga attīstība pavasarī      

Auga augstums      

Auga slimību noturība      

Sausuma stresa noturība      

Mazs Vidējs  Augsts

Nogatavošanās      

Veldres noturība      

Kulšanas periods      

DUKE
M

iru
ši

e 
au

gi
 p

ēc
 z

ie
m

as
, %

Rel. eļļas raža %
75 10088 113 138125 150

30

36

42

48

54

60

66

HERAKLES
R² = 0,7616


